

This price list has been generated using the following parameters

Product Category: Crystallised Flowers
Filters Applied:
Printed For:
Date Printed: 27th Apr 2024, 03:46

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SDS750	Violet Crystallised Flower Fragments Approx. 15000 Pieces per kg; Non Azo	£47.73	1kg box	£47.73/kg	
SDS750P	Crystallised Violet Flower Fragments Non Azo	£13.22	250g tub	£52.88/kg	
SDS752	Crystallised Violet Flower Fragments Approx. 2800 Pieces per kg; Non Azo	£75.78	1kg box	£75.78/kg	
SDS752P	Crystallised Violet Flower Fragments Non Azo	£20.63	250g tub	£82.52/kg	
SDS756	Small Crystallised Rose Petals Approx. 2400 Pieces per kg; Non Azo	£79.38	1kg box	£79.38/kg	
SDS756P	Small Crystallised Rose Petals Non Azo	£21.56	250g tub	£86.24/kg	
SDS760A	Crystallised Whole Rose Flowers Approx. 200 Pieces per kg; Non Azo	£36.53	500g box	£73.06/kg	
SDS760P	Crystallised Whole Rose Flowers Non Azo	£20.84	250g tub	£83.36/kg	
SDS777	Glazed Rose Petal Fragments Non Azo	£50.81	1kg box	£50.81/kg	
SDS777P	Glazed Rose Petal Fragments Non Azo	£13.99	250g tub	£55.96/kg	
SDS780	Crystallised Rose Petal Fragments Non Azo	£47.38	1kg box	£47.38/kg	
SDS780P	Crystallised Rose Petal Fragments Non Azo	£13.31	250g tub	£53.24/kg	
SDS762	Crystallised Lilac Petals in Mauve Approx. 9000 Pieces per kg; Non Azo	£95.01	1kg box	£95.01/kg	
SDS762P	Crystallised Lilac Petals in Mauve Non Azo	£25.52	250g tub	£102.08/kg	
SDS764	Crystallised Lilac Petals in Pink Approx. 9000 Pieces per kg; Non Azo	£91.27	1kg box	£91.27/kg	
SDS764P	Crystallised Lilac Petals in Pink Non Azo	£24.18	250g tub	£96.72/kg	
SDS782	Crystallised Mint Fragments Non Azo	£48.73	1kg box	£48.73/kg	
SDS782P	Crystallised Mint Fragments Non Azo	£13.67	250g tub	£54.68/kg	